ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATI

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
Departamento Pessoal

P O R T A R I A N° 290/2013.

DESCONSTITUI O ATO DE NOMEAÇÃO
TORNANDO SEM EFEITO a P o r t a r i a
066/2012, de 09/01/2012 que nomeia a
Sra. N i l z a Aguiar Prusch Cardoso,
Agente Comunitária de Saúde Microárea
08 e dá outras providências.

O P r e f e i t o de I t a t i , GILVAN NEUBERT, no uso de suas
atribuições l e g a i s , RESOLVE DESCONSTITUIR O ATO DE NOMEAÇÃO,
TORNANDO SEM EFEITO a P o r t a r i a 066/2012, de 09/01/2012, que
nomeia a Sra. N i l z a Aguiar Prusch Cardoso no cargo de Agente
Comunitária de Saúde Microárea 08, pelo deferimento p a r c i a l do
pedido de antecipação de t u t e l a formulado pelo Ministério
Público, determinando o f e i t o com base l e g a l no processo
163/1.12.0000500-8 da Vara J u d i c i a l Integrada da Comarca de
Terra de Areia/RS.

Gabinete do P r e f e i t o de I t a t i , em 04 de junho de 2013.

Registre-se e Publique-se

Valmir Witt K l e i n
Sec. Mun. Administração e Fazenda

Afixado em 0^/06/ 13

Retirado em : )^J- / OQ>/ 13

Ciente:

'Gilvan Neubert
P r e f e i t o M u n i c i p a l

_J3_/_06/_A3 i y

Rua Nestor Becker, S/N, telefones: (51) 6285104 e (51) 6285239, e-mail: pmitati@,terra.com.br